Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

29.06.2023,
Giiа, место пrоведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИСGИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по .]i"цrЪпоности (должности) : Физиотерапия (з 1,08, 50)

Л. Н. Левина
(И.О. Фамилия)

В. А. Ефремова
@.б. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационнои

комиссиИ Министерства здраrоо"|"r"нйя Российской Федерации от 27,06,2022Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом '1'l5 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного

приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г,

Ne 709н, по результатам рассмотрения итогов прохож,цения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

31.08.50)
Признать прошедшим
аккредитацию специалист аВоронов !митрий Владимирович

Физиотерапия
(31.08.50

Признать прошедшим
аккредита ци ю сп_ециал и claпllвгtквновА БАЙр ми

//

Л. Н. ЛевинаПредседатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

В. Н. Байкалова
(и.

11

-(ioMep

протокола)